lantum modo produeajïtur, Nos, memoria rccolentes, primum bunc

Terlii Ordinis slalum, sœcularium nempe sub proprio tecto degenlium,

dum ïnstitutis suis obcdienles insisteret, non lantum pravos populorum
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mores in melius reformasse, sed etiam sanctilatis egregiae fructus uber-

rimos protulisse, cupienlesque ipsum ad prislinae observantiae, quem

tenuit apicera, revocare, motu simili, deque Apostolicae potestatis pleni-

tudine, omnes et quascumque litteras Apostolicas, per quas aliqua supe-

rioritas, prœeminentia, et auctoritas in ejusdem Instituti Fratres, et So-

rores primario Ministro Gencrali praedicto totius Ordinis Minorum,

aliisque secundariis superioribus conceditur, et tribuitur, praesentium

tenore non solum approbamus, et confirmamus, verum, et concessa

renovamus, ac robur pcrpetuse firmitatis obtinere debere decernimus,

et mandamus; specialim vero quae in litteris Innocentii PP. IV inci-

pientibus : vota devotorum, etc., sub dalum Lugduni Idibus junii 1246,

in aliis Nicolai IV, incipientibus : Unigenitus Dei Filius, etc., sub datum

apud Urbem veterem6 Idus Augusti 1290, in aliis Martini V incipien-

tibus : Licet inter caetera, etc., sub dalum Romae 9 decembris 1427, in

aliis Sixti IV, incipientibus : Romani Pontificis Providenlia, etc., sub

datum Romae 18 Kaîendas januarii 14-71, in aliis Alexandri PP. VI,

incipientibus : Exponi Nobis, etc., sub datum Romae 16 maii 1500, in

aliis Julii II, incipientibus : Exponi Nobis fecistis, etc., sub datum

Romae 15 octobris 1507, in aliis Leonis X, incipientibus : Superioribus

diebus, etc., sub datum Romae 14 maii 1517, in aliis denique Beati

Pii PP. V, incipientibus : Ea est officii Nostri, etc., sub datum Rornac

5 nonas julii 1568 continentur, aucloritate, et tenore praemissis de novo

confirmamus, et renovamus.

§ 7. Privilégia Apostolica Congregalionum particularium extendunlur

ad universum Tertium Ordinem.

Extendimus deindead universum Terlii Ordinis gregem quaccumque

Apostolica Indulta, aut privilégia, regimen, et directionem hujusmodi

respicientia, pro una, vel altéra congregatione in particulari alias vul-

gala, et speciatim, quae pro Tertiariis Fcrrariac in qnibusdam Joannis,

in sua obedientia nuncupati XXIII incipientibus : Cum privilegiis, et lit-

teris aposlolicis ambigitur, etc., sub datum Bononiac 16 Kalcndas julii

1414, et aliis Pii II pro Tertiariis regnorum Castellac, incipientibus : Pia

Dco et Ecclcsiac desideria, etc., sub datum apud Abbaliam S. Salvaloris
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Clusii III Idus julii 1462, aliis etiam Pauli III pro Tertiariis univcrsai